

Rackhosting ApS

CVR. nr. 15777176

Hørskættens 6 C

Klovtofte

2630 Taastrup

Årsrapport for 2015/16

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. september 2016

Dirigent Martin Helms

17550-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|------|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Rackhosting ApS
Hørskættens 6 C
Klovtofte
2630 Taastrup

CVR. nr.: 15777176
Stiftelsesdato: 16. november 1991
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Formål:

Selskabets formål er investering, administration, handel og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Direktion:

Martin Helms, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er drift af internetløsninger. Kerneområdet er serverdrift af webløsninger for kunder.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har haft ekstraordinære store omkostninger i forbindelse med fratrædelse af en tidligere medarbejder.

Herudover har selskabet ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et væsentligt bedre resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 2.474.045 | 2.677.030 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.231.634 | -2.017.718 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -201.462 | -249.387 |
| Driftsresultat | | <u>40.949</u> | <u>409.925</u> |
| Finansielle indtægter | | 1.002 | 5.515 |
| Finansielle udgifter | | -14.346 | -4.191 |
| Resultat før skat | | <u>27.605</u> | <u>411.249</u> |
| Skat af årets resultat | 3 | -1.427 | -18.194 |
| Årets resultat | | <u>26.178</u> | <u>393.055</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | | 26.178 | -106.945 |
| Disponeret i alt | | <u>26.178</u> | <u>393.055</u> |

BALANCE 30. APRIL 2016

| | Note | 2015/2016 kr. | 2014/2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 165.966 | 356.614 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 138.724 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 304.690 | 356.614 |
| Andre tilgodehavender | | 74.589 | 74.015 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 74.589 | 74.015 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 379.279 | 430.629 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 906.944 | 704.675 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 14.329 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 39.717 | 366.686 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 100.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 239.038 | 180.808 |
| Udsudte skatteaktiver | | 171.677 | 173.104 |
| Tilgodehavender | | 1.357.376 | 1.539.602 |
| Likvide beholdninger | | 6.557 | 8 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 1.363.933 | 1.539.610 |
| AKTIVER I ALT | | 1.743.212 | 1.970.239 |

BALANCE 30. APRIL 2016

| | Note | 2015/2016 kr. | 2014/2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 251.614 | 225.436 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 500.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 6 | 451.614 | 925.436 |
| Gæld til banker | | 243.571 | 175.798 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 453.227 | 170.711 |
| Anden gæld | | 424.474 | 518.845 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 170.326 | 179.449 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.291.598 | 1.044.803 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | 1.291.598 | 1.044.803 |
| PASSIVER I ALT | | 1.743.212 | 1.970.239 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

NOTER

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger: | | |
| Lønninger | 2.094.789 | 1.884.486 |
| Pensioner | 13.915 | 16.445 |
| Omkostninger til social sikring | 24.436 | 30.764 |
| Andre personaleomkostninger | 98.494 | 86.023 |
| | 2.231.634 | 2.017.718 |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver: | | |
| Afskrivning, driftsmateriel og edb | 190.648 | 249.387 |
| Afskrivning, indretning af lejede lokaler | 10.814 | 0 |
| | 201.462 | 249.387 |
| 3. Skat af årets resultat: | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 1.427 | 18.194 |
| | 1.427 | 18.194 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: | | |
| Kostpris primo | 2.126.869 | 5.557.755 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 58.818 |
| Afgang i årets løb | 0 | -3.489.704 |
| Kostpris ultimo | 2.126.869 | 2.126.869 |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.770.255 | -5.011.572 |
| Årets afskrivninger | -190.648 | -248.387 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 3.489.704 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.960.903 | -1.770.255 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 165.966 | 356.614 |

NOTER

| | 2015/2016 | 2014/2015 |
|--|----------------|-----------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 149.538 | 0 |
| Kostpris ultimo | 149.538 | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -10.814 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -10.814 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 138.724 | 0 |

6. Egenkapital:

| | 1/5 2015 | Udbetalt udbytte | Årets resultat | 30/4 2016 |
|---------------------|----------------|------------------|----------------|----------------|
| Selskabskapital | 200.000 | 0 | 0 | 200.000 |
| Henlagt til udbytte | 500.000 | -500.000 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 225.436 | 0 | 26.178 | 251.614 |
| | 925.436 | -500.000 | 26.178 | 451.614 |

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anpartar a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 10 og 35 måneder, og en samlet restleasingydelse på tkr. 963.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 239

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anført

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på tkr. 500.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.